
LINEA BB (Andata)
in vigore dal / valid from 05/07/2025 

al / to 24/08/2025BICI BUS - MANIAGO-MEDUNO-TRAVESIO-PINZANO-GEMONA 

1 3

FES40 FES40

 P2501   MANIAGO (autostazione) 07:34 14:56

 P2691   MEDUNO (poste) 07:48 15:10

 P4715   TRAVESIO stazione ferroviaria 08:02 15:24

 P3091   PINZANO via XX Settembre (piazza) 08:15 15:37

 P3002   PINZANO Stazione 08:17 15:39

 P3002   PINZANO Stazione 08:19 15:41

 50I20   SAN DANIELE DEL FRIULI via Kennedy 11 (lato 

scuola media)
08:32 15:54

 51703   RIVOLI via Rivoli 75 (ex stazione Majano, 

direzione Osoppo)
08:47 16:09

 51700   OSOPPO STAZIONE FS 08:53 16:15

 61014   GEMONA via Roma (autostazione) 09:03 16:25

CADENZA

CORSA

VALIDITÀ
FES40 SABATO E FESTIVI DA 05/07/2025 A 24/08/2025 E FERIALE DA 

11/08/2025 A 14/08/2025
giovedì 15 maggio 2025Pagina 1 di 1



LINEA BB (Ritorno)
in vigore dal / valid from 05/07/2025 

al / to 24/08/2025BICI BUS - GEMONA-PINZANO-TRAVESIO-MEDUNO-MANIAGO 

2 4

FES40 FES40

 61014   GEMONA via Roma (autostazione) 09:31 16:52

 51700   OSOPPO STAZIONE FS 09:41 17:02

 51716   RIVOLI via Rivoli (fronte civico 77, ex stazione 

Majano)
09:47 17:08

 50I20   SAN DANIELE DEL FRIULI via Kennedy 11 (lato 

scuola media)
10:02 17:23

 P3002   PINZANO Stazione 10:15 17:36

 P3002   PINZANO Stazione 10:17 17:38

 P3001   PINZANO via XX Settembre 70 (piazza) 10:19 17:40

 P4715   TRAVESIO stazione ferroviaria 10:32 17:53

 P2691   MEDUNO (poste) 10:46 18:07

 P2501   MANIAGO (autostazione) 11:00 18:21

CADENZA

CORSA

VALIDITÀ
FES40 SABATO E FESTIVI DA 05/07/2025 A 24/08/2025 E FERIALE DA 

11/08/2025 A 14/08/2025
giovedì 15 maggio 2025Pagina 1 di 1


